RESULTADO PRELIMINAR

DESIGNAÇÃO PÚBLICA - EDITAL N° 004/2025

A Prefeitura Municipal de Dom Silvério-MG, torna público o presente

RESULTADO PRELIMINAR do processo de DESIGNAÇÃO PÚBLICA Nº 004/2025:

I – Relação de Classificado x Cargo:

Cargo: Auxiliar de Saúde Bucal

Ordem de
Classificação

Nome Total de Pontos

1º Maria José Guimarães Clara 100

2º Aline Martins 80

* Lucia Helena da Silveira AUSENTE

II – Eventuais esclarecimentos e ou impugnação ao presente Resultado Preliminar,

inclusive quanto à ordem de classificação, poderão ser encaminhados à UBS Mário

Alves Teixeira – sitiado na rua Geraldinho Lessa, 30, Bairro Campestre, Dom

Silvério/MG. NO DIA 12/06/2025 DAS 09:00 ÀS 15:00 HORAS.

Registre-se, publique-se.

Dom Silvério/MG, 10 de junho de 2025.

Karla Virginia Leles da Silva
Secretária Municipal de Saúde